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Vi er kanp Pup Heren Uur=16:50

3888 Raendonck Robin
4095 Verbraekel N els
4359 Bliki Lucas

4264 Van Dyck Sebastiaan
4353 Cardoen Tom

4302 Dierick Tom

3931 Heirman Ruben

~NOoO O WNE

60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=13:47

Reeks: 1

4095 Verbraekel N els
4359 Bliki Lucas

3888 Raendonck Robin
4264 Van Dyck Sebastiaan
4302 Dierick Tom

4353 Cardoen Tom

3931 Hei rman Ruben
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ver springen Pup Heren Uur=14:21

4095 Verbraekel N els
3888 Raendonck Robin
4359 Bliki Lucas

4264 Van Dyck Sebasti aan
4353 Cardoen Tom

4302 Dierick Tom

3931 Hei rman Ruben
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kogel st ot en 2, 000kg Pup Heren Uur=15:14

3888 Raendonck Robin
4353 Cardoen Tom

4095 Verbraekel N els
3931 Hei rman Ruben

4359 Bliki Lucas

4302 Dierick Tom

4264 Van Dyck Sebasti aan

~NOoO O WNPE

1000 neter Pup Heren Uur=16: 38

Reeks: 1

3888 Raendonck Robin
4264 Van Dyck Sebasti aan
4359 Bliki Lucas

4353 Cardoen Tom

4302 Dierick Tom

4095 Verbraekel N els
3931 Heirman Ruben
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vi er kanp Pup Dames Uur=14:58

3172 Maudens Hanne

3512 Provost Anna

3354 Moortgat Katrien
3174 Van De Casseye Hanne
3372 Nelis Heike

3263 Van Accol eyen Jelte

OOk, WNBE

60m horden 0, 762n 6H Pup Danmes Uur=13: 44

Reeks: 1

3172 Maudens Hanne

3512 Provost Anna

3354 Mvortgat Katrien
3174 Van De Casseye Hanne
3263 Van Accol eyen Jelte
3372 Nelis Heike
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1949p
1930p
1673p
1614p
1576p
1563p
639p

11. 34
12.83
12.83
12. 87
12.98
13. 41
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3' 19.
3' 27.
3' 28.
3' 28.
3' 29.
3' 33.
4' 27.

1894p
1580p
1521p
1104p
645p
480p

11. 42
11.81
13. 32
14. 16
16. 36

. 04m
.97m
.77m
. 59m
.57m
. 44m
. 46m

. 05m
.16m
. 95m
. 90m
. 74m
. 65m
.41m
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623
398
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393
378
323
26 P
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364
347
301
260
256
228
54 P
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358
344
340
330
324
308
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720
653
644
639
633
599
219
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334
237
57 P
0P

TTUVTUVUDT

info@vlierzel esportief.be


http://www.vlierzelesportief.be
mailto:info@vlierzelesportief.be

BYBA
i
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..le?t7(
ver springen Pup Danmes Uur=16:23
1 3172 Maudens Hanne VS 4.25m 97 416 P
2 3354 Mortgat Katrien VS 4.08m 96 374 P
3 3512 Provost Anna VS 4.02m 96 359 P
4 3174 Van De Casseye Hanne VS 3.47m 97 234 P
5 3372 Nelis Heike oB 2.92m 97 127 P
6 3263 Van Accol eyen Jelte VS 2.50m 97 59 P
kogel st ot en 2, 000kg Pup Danmes Uur=16:44
1 3172 Maudens Hanne VS 8.51m 97 448 P
2 3354 Mortgat Katrien VS 6.22m 96 295 P
3 3512 Provost Anna VS 5.83m 96 270 P
4 3174 Van De Casseye Hanne VS 5.31m 97 236 P
5 3372 Nelis Heike oB 5.01m 97 216 P
6 3263 Van Accol eyen Jelte VS 3.49m 97 119 P
1000 neter Pup Dames Uur=16: 47
Reeks: 1
1 3354 Mortgat Katrien VS 3'43.05 96 518 P
2 3172 Maudens Hanne VS 3'55.76 97 421 P
3 3512 Provost Anna VS 3'58.13 96 404 P
4 3174 Van De Casseye Hanne VS 3'59.15 97 397 P
5 3372 Nelis Heike oB 4'13. 40 97 302 P
6 3263 Van Accol eyen Jelte VS 4' 22.97 97 245 P
vi j f kanp Mn Heren Uur=17:02
1 6519 Nys Cerald VS 2745p 94
2 6521 Schockaert M chi el VS 2582p 94
3 6825 De Cocker Joeri VS 2298p 95
4 6589 Paernentier Benoit ACME 2150p 95
5 6874 El oot Bram VS 1976p 95
6 6470 PluymDries DAC 1631p 95
7 6513 Heirnman Brecht VS 1283p 95
80m horden 0, 84m Mn Heren Uur=13:03
Reeks: 1
1 6521 Schockaert M chi el VS 14. 69 94 604 P
2 6519 Nys Cerald VS 16. 58 94 405 P
3 6513 Heirman Brecht VS 17.09 95 358 P
4 6874 El oot Bram VS 17. 20 95 348 P
5 6825 De Cocker Joeri VS 17. 36 95 334 P
6 6589 Paernentier Benoit ACME 18.61 95 234 P
7 6470 PluymDries DAC 18.82 95 218 P
hoogspri ngen M n Heren Uur=14:26
1 6513 Heirman Brecht VS 1.40m 95 568 P
2 6519 Nys Cerald VS 1.37m 94 537 P
3 6521 Schockaert M chi el VS 1.34m 94 506 P
3 6825 De Cocker Joeri VS 1.34m 95 506 P
5 6589 Paernmentier Benoit ACME 1.31m 95 476 P
6 6874 El oot Bram VS 1.28m 95 446 P
7 6470 PluymDries DAC 1.10m 95 278 P
kogel st ot en 3, 000kg Mn Heren Uur=14:50
1 6519 Nys Cerald VS 12.02m 94 686 P
2 6470 PluymDries DAC 7.64m 95 389 P
3 6589 Paermentier Benoit ACME 7.34m 95 369 P
4 6513 Heirman Brecht VS 7.15m 95 357 P
5 6825 De Cocker Joeri VS 6. 65m 95 324 P
6 6521 Schockaert M chi el VS 6.28m 94 299 P
7 6874 El oot Bram VS 6.11m 95 288 P
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ver springen Mn Heren Uur=17:02
1 6519 Nys Cerald VS 4.59m 94 503 P
2 6521 Schockaert M chi el VS 4.39m 94 451 P
3 6874 El oot Bram VS 4.30m 95 428 P
4 6825 De Cocker Joeri VS 4.17m 95 396 P
5 6589 Paernentier Benoit ACMVE 3. 89m 95 328 P
6 6470 Pluym Dries DAC 3.73m 95 292 P
6513 Heirman Brecht VS NG 95 0P
1000 neter Mn Heren Uur=17:02
Reeks: 1
1 6589 Paernentier Benoit ACME 3'17.20 95 743 P
2 6825 De Cocker Joeri VS 3'17.78 95 738 P
3 6521 Schockaert M chi el VS 3'19. 46 94 722 P
4 6519 Nys Cerald VS 3'31.48 94 614 P
5 6874 El oot Bram VS 3'49. 65 95 466 P
6 6470 Pluym Dries DAC 3'51.19 95 454 P
6513 Hei rman Brecht VS NG 95 0P
vi j f kanp M n Dames Uur=17:21
1 5615 Van Lancker Kelly VS 3188p 94
2 5457 De Maeyer Aisla AVLO 2710p 95
3 5612 Neckebrock Sara VS 2387p 95
4 6104 De Crener Laura VS 2382p 94
5 6003 Praet Liesbet VS 2327p 94
6 5442 Ti mermans Lotte VS 2203p 95
7 5462 Reubens Bi eke oB 2105p 95
8 5453 Maudens Lore VS 2003p 94
9 5491 Derycke Joyce HAC 1978p 95
10 6114 Van Den Steen Astrid VS 1855p 95
11 5589 Musseeuw Jolien HAC 1699p 94
12 5588 Musseeuw Lisa HAC 1171p 95
13 5622 Nelis Urike B 756p 95
60m horden 0, 762n 6H M n Danes Uur=13:18
Reeks: 1
1 5615 Van Lancker Kelly VS 10. 25 94 815 P
2 6104 De Crener Laura VS 10. 77 94 720 P
3 5442 Ti nmrer mans Lotte VS 11. 00 95 680 P
4 6003 Praet Liesbet VS 11. 48 94 600 P
5 5457 De Maeyer Aisla AVLO 11.49 95 598 P
6 5612 Neckebrock Sara VS 11.61 95 579 P
7 6114 Van Den Steen Astrid VS 11. 77 95 553 P
60m horden 0, 762nf 6H M n Danes Uur=13:18
Reeks: 2
1 5453 Maudens Lore VS 12. 44 94 453 P
2 5462 Reubens Bi eke B 13. 65 95 294 P
3 5491 Derycke Joyce HAC 13.73 95 285 P
4 5589 Musseeuw Jolien HAC 14. 43 94 209 P
5 5622 Nelis Urike B 14. 54 95 198 P
6 5588 Musseeuw Lisa HAC 15. 47 95 116 P
verspringen M n Danes Uur=14: 46
1 6003 Praet Liesbet VS 4.69m 94 530 P
2 5615 Van Lancker Kelly VS 4.51m 94 482 P
3 5457 De Maeyer Aisla AVLO 4.41m 95 456 P
4 5612 Neckebrock Sara VS 4.36m 95 444 P
5 6104 De Cremer Laura VS 4.19m 94 401 P
6 5462 Reubens Bi eke B 4.02m 95 359 P
7 6114 Van Den Steen Astrid VS 3.98m 95 350 P
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8 5442
9 5491
10 5453
11 5589
12 5588
13 5622

kogel st ot en 2, 000kg

5615
5457
6003
5453
5462
5612
6104
5622
5588
10 6114
11 5442
12 5589
13 5491
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hoogspri ngen

5615
5457
5462
5612
5453
6114
5491
5442
6003
6104
5589
5622
5588
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1000 neter
Reeks: 1
1 5491
2 5615
3 5589
4 6104
5 5442
6 5457
7 5588
8 5462
9 5612
10 6003
11 5453
12 6114
5622

vi j f kanmp o7
1204
680
1102
654
841
1226
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Ti mrer mans Lotte
Derycke Joyce
Maudens Lore
Musseeuw Jol i en
Miusseeuw Li sa
Nelis Urike

M n Danes
Van Lancker Kelly
De Maeyer Aisla
Praet Li esbet
Maudens Lore
Reubens Bi eke
Neckebr ock Sara
De Crener Laura
Nelis Urike
Miusseeuw Li sa

Uur =15: 56

Van Den Steen Astrid

Ti mmer mans Lotte
Miusseeuw Jol i en
Derycke Joyce

M n Danes
Van Lancker Kelly
De Maeyer Aisla
Reubens Bi eke
Neckebr ock Sara
Maudens Lore

Uur=17: 19

Van Den Steen Astrid

Derycke Joyce

Ti mrer mans Lotte
Praet Li esbet

De Crener Laura
Musseeuw Jol i en
Nelis Urike
Miusseeuw Li sa

M n Danes

Derycke Joyce
Van Lancker Kelly
Musseeuw Jol i en
De Crener Laura
Ti mrer mans Lotte
De Maeyer Aisla
Miusseeuw Li sa
Reubens Bi eke
Neckebr ock Sara
Praet Liesbet
Maudens Lore

Uur=17:19

Van Den Steen Astrid

Nelis Urike

Cad Heren
Ndi ri be Marvin
Baruffa N ls

Uur =19: 13

Vanat t enhoven Matthi as
Van Den Bussche N ck

Ver caut er en Si non
D eri ck Janos
Bormans Pi et er
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HAC
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VI TA
DCLA
VS

ZELE
ACW
DCLA
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3' 21.
3' 22.
3' 26.
3' 36.
3' 37.
3' 38.
3' 39.
3' 39.
3' 45.
3' 53.
3' 58.
4' 20.

3246p
2663p
2655p
2343p
2319p
2268p
2262p
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. 46m
. 43m
. 34m
.31m
. 28m
. 25m
. 25m
. 20m
. 15m
. 15m
15m
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25
37
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16
82
97
63
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32
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333
328
269
263
228
209
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566
502
438
436
402
393
365
349
278
275
257
247
245
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632
600
506
476
446
417
417
369
323
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323
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260
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9
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ver springen
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

speer wer pen
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1297
1240
1284
1141
949
948
853
1116
1119
847
1077
896
789
1195

797
680
1297
654
853
1102
1226
1116
1284
1204
1141
841
1240
949
1077
1119
1195
896
948
789
847

600g
853
797
1204
847
680
841
1102
1284
654
1141
1226
949
948
1195
1240
1297
1077
1119
896
1116
789

Denuynck Virgile
De Meyer Thonmas
Del vaux Di eter

Van Dyck Wbuter
Paernentier Glles
De Bruyne Dyl an
Coem nne Robi n
Roose G ovanni

Rys Ni ck

OGssel aer Loui s
Maeckel ber ghe Ruben
Ti nmer mans Si enen
D heer Sam

Appel mans Koen

Cad Heren Uur=14:31

Ndi ri be Marvin
Vanat t enhoven Matthi as
Dermuynck Virgile
Ver caut eren Si npbn
Coem nne Robi n

Van Den Bussche N ck
Bomans Pi et er

Roose G ovanni

Del vaux Di eter
Baruffa N ls

Van Dyck Wuter

D eri ck Janos

De Meyer Thonas
Paernmentier Glles
Maeckel ber ghe Ruben
Rys Ni ck

Appel mans  Koen

Ti mer mans Si enen
De Bruyne Dyl an

D heer Sam

OGssel aer Loui s

Cad Heren Uur=17:25

Coem nne Robin

Ndi ri be Marvin
Baruffa N ls

Gssel aer Loui s
Vanat t enhoven Matthi as
D eri ck Janos

Van Den Bussche N ck
Del vaux Dieter

Ver caut er en Si non
Van Dyck Wuter
Bomans Pi et er
Paermentier Glles
De Bruyne Dyl an
Appel mans  Koen

De Meyer Thonas
Dermuynck Virgile
Maeckel ber ghe Ruben
Rys N ck

Ti mer mans Si enen
Roose G ovanni

D heer Sam

ACMVE
DCLA
VS

ACMVE
ACMVE
DEI'N

ACW
VS
ZELE
DAC

DCLA

ZELE
DEI'N
VS

DCLA

DCLA
VI TA
VS
ACW
ACME
ACME
ACW

DAC
VS
ACME
ZELE

DEI'N

VI TA

DCLA
ACW
VS
DCLA
ZELE
VS
DCLA
ACME
ACME
DAC
ACME

ACW

VS

ZELE

2234p
2081p
2079p
2006p
1991p
1969p
1954p
1922p
1718p
1660p
1610p
1523p
1507p
893p

46. 67m
45. 69m
45.16m
38.21m
37.44m
35.12m
33.96m
32.89m
32.82m
31.47m
28.95m
28.62m
27.47m
26.87m
25.17m
25.13m
24.90m
23.01m
18. 75m
17. 65m

GP

. 32m +0.
.03m +1.
. 70m +0.
.59m +0.
.59m - 0.
. 23m +0.
.22m +1.
. 15m +1.
.13m +1.
. 11m +0.
08m +0.
00m +0.
76m +0.
75m +1.
73m - 0.
73m +1.
66m +0.
58m +1.
53m +1.
21m +0.
. 92m +0.
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593
523
500
500
427
425
411
407
404
398
382
337
335
332
332
319
304
295
240
193
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525
517
416
405
372
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340
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320
284
280
264
255
232
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202
145
130
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200 neter
Reeks: 1
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200 meter
Reeks: 2
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200 meter
Reeks: 3
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di scuswer pen 1, 000kg
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1500 neter
Reeks: 1
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W nd :

797
680
1297
841
654
1116
853

W nd :

1226
1102
1204
1141
1077
1119
789

Wnd :

949
1284
1240
948
1195
896
847

853
1204
797
1102
841
789
1240
1226
680
1284
948
654
1297
1141
949
896
847
1077
1116
1119
1195

797
948
1240
680
949
654

Cad Heren Uur=17:25

1.3

Ndi ri be Marvin

Vanat t enhoven Matthi as
Dermuynck Virgile

Di eri ck Janos

Ver caut eren Si npbn
Roose G ovanni

Coem nne Robi n

Cad Heren Uur=17:25

-0.3

Bomans Pi et er

Van Den Bussche N ck
Baruffa N ls

Van Dyck Wbuter
Maeckel ber ghe Ruben
Rys Ni ck

D heer Sam

Cad Heren Uur=17:25

0.7

Paernmentier Glles
Del vaux Di eter

De Meyer Thonmas

De Bruyne Dyl an
Appel mans Koen

Ti mer mans Si enen
OGssel aer Loui s

Coem nne Robin
Baruffa N ls

Ndi ri be Marvin

Van Den Bussche N ck
D eri ck Janos

D heer Sam

De Meyer Thonas
Bomans Pi et er

Vanat t enhoven Matthi as
Del vaux Di eter

De Bruyne Dyl an

Ver caut eren Si non
Dermuynck Virgile
Van Dyck Wuter
Paermentier Glles
Ti mrer mans Si enen
Gssel aer Loui s
Maeckel ber ghe Ruben
Roose G ovanni

Rys N ck

Appel mans  Koen

Cad Heren Uur=19:11

Cad Heren Uur=19:13

Ndi ri be Marvin

De Bruyne Dyl an

De Meyer Thonas
Vanat t enhoven Matthi as
Paermentier Glles

Ver caut er en Si non

DCLA

ACW
ZELE

DEI'N

DCLA
VS

VI TA
VS
ACW

ZELE

ACMVE
DCLA
ACMVE
ACME
DAC
VS

DEI'N
VI TA

VS
ACW
ZELE
ACME
DCLA
DCLA
DCLA
ACME
ZELE

VS
ACME
VS

ACW

DAC

ACME
ACME
DCLA
ACME
ZELE

23. 34
23. 88
24.57
24.70
25. 34
25. 38

24.75
26. 22
26. 46
27.15
27. 20
27.82
27.82

26. 43
26. 81
26. 89
27.85
28. 87
28.99
29. 39

52.12
39.92
36. 14
32.61
28.58
26. 67
26.18
24.61
22.84
22.73
22.04
22.03
21.25
20. 42
19. 88
18. 74
18. 63
18. 63
18. 40
17.97
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4' 35.
4' 42.
4' 48.
4' 50.
4' 54.
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m
m
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m
m
m
m
m
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m
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m
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70
57
42
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93
93
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92
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753
704
643
632
578
574
oOP
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507
488
437
433
389
389

TTUVTUVTTVTTUTTUTDO

491
462
456
387
319
312
287
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915
663
587
516
437
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360
326
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296
280
270
249
246
246
242
234
oOP
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615
592
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7 1204 Baruffa Nls VITA 4'54.69 92 591 P
8 1141 Van Dyck Wbuter VS 4' 58. 08 92 571 P
9 1226 Bomans Pieter DCLA 4'58.93 93 566 P
10 1116 Roose G ovanni HCO 4'59.07 92 565 P
11 1119 Rys N ck HCO 4'59.70 93 561 P
12 1284 Del vaux Dieter DCLA 5'02.34 92 546 P
13 1297 Demuynck Virgile HCO 5'03.19 92 541 P
14 1102 Van Den Bussche N ck VS 5'03.81 92 538 P
15 847  Ossel aer Louis RCG 5'07.32 93 518 P
16 896  Ti mmrer mans Si enen VS 5'08.31 93 513 P
17 789 D heer Sam ZELE 5'14.54 93 479 P
18 841 Dierick Janos ACW 5'20.93 92 445 p
19 1077 WMaeckel ber ghe Ruben ACW 5'35.84 93 371 P
1195 Appel nans Koen DAC NA 93 oOP
853  Goemi nne Robin DEI N NA 92 oP
vi j f kanp Cad Danes Uur=18:29
1 861 Van Kerckvoorde Vanessa RIEM 3143p 92
2 829 Van Den Broeck Leen LAT  3064p 92
3 908 Lannoo Lien BEHO 3010p 92
4 653 Van Den Broeck Laura ACHL 2738p 93
5 1055 Van Royen Carolien ACW  2612p 92
6 1638 Van Den Bossche Sofie LAT  2435p 92
7 85 DUHENT Maite ACLE 2414p 92
8 1317 Bounkwo Jolien RCG 2400p 93
9 801 Bussens Ti ne ACW  2400p 93
10 839  Pluym Joke DAC 2397p 92
11 1290 Mai yegun-Van Boxstael Fl. OEH  2327p 92
12 760 Wuters Katrien CEH 2285p 93
13 804 De Vlieger Charlotte ACW  2231p 93
14 554  Versm ssen Jolein VMOL 2213p 92
15 1211 De Wt Kaat DCLA 2170p 92
16 914  Van Doorssel aere Annelie. ZELE 2166p 93
17 606 Vercauteren Elise ZELE 2063p 92
18 802 Hilgert Toyah ACW  1762p 93
19 834  Van Mael e Margaux VAC 743p 93
80m horden 0, 762m Cad Danmes Uur=12:54
Reeks: 1 Wnd : 1.9
1 908 Lannoo Lien BEHO 12.20 92 837 P
2 1290 Mai yegun-Van Boxstael Fl. OEH 12.27 92 828 P
3 861 Van Kerckvoorde Vanessa RIEM 12.91 92 750 P
4 606 \Vercauteren Elise ZELE 13.08 92 729 P
5 829  Van Den Broeck Leen LAT 13.28 92 706 P
6 653 Van Den Broeck Laura ACHL 13. 46 93 685 P
7 804 De Vlieger Charlotte ACW 14.11 93 612 P
80m horden 0, 762m Cad Danmes Uur=12:54
Reeks: 2 Wnd : 0.5
1 801 Bussens Tine ACW 13.60 93 669 P
2 1638 Van Den Bossche Sofie LAT 13.71 92 657 P
3 1055 Van Royen Carolien ACW 14.07 92 617 P
4 554  Versmi ssen Jolein VMOL 14. 20 92 602 P
5 914  Van Doorssel aere Annelie. ZELE 14.50 93 570 P
6 839  Pluym Joke DAC 14.59 92 561 P
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80m horden 0, 762m Cad Danmes Uur=12:54

Reeks: 3

O~ wNPEF

hoogspri ngen

kogel st ot en

O©CoO~NOUITA,WNBE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

ver springen

O©CoO~NOOITA~WNBE

Wnd : -0.6
85 DUHENT Mai t e
1211 De Wt Kaat
760 Wout ers Katrien
1317 Bounkwo Jolien
802 Hilgert Toyah
834  Van Mael e Mar gaux

Cad Dames Uur=15: 37

829 Van Den Broeck Leen

861 Van Ker ckvoorde Vanessa
804 De Vlieger Charlotte

908 Lannoo Lien

1055 Van Royen Carolien

653 Van Den Broeck Laura
1638 Van Den Bossche Sofi e
1317 Bounkwo Jolien

801 Bussens Ti ne

554 Ver sm ssen Jol ei n

606 Ver caut eren Elise

760 Wout ers Katrien

1290 Mai yegun-Van Boxstael Fl.
1211 De Wt Kaat

85 DUHENT Mai te

914 Van Door ssel aere Anneli e.
839  Pluym Joke

802 Hilgert Toyah

834  Van Mael e Margaux

3, 000kg Cad Danes Uur=15:48

1317 Bounkwo Joli en

829 Van Den Broeck Leen

861 Van Ker ckvoorde Vanessa
85 DUHENT Mai te

839  Pluym Joke

653 Van Den Broeck Laura

908 Lannoo Lien

1211 De Wt Kaat

1638 Van Den Bossche Sofi e
760 Wout ers Katrien

554 Ver sm ssen Jol ei n

1290 Mai yegun-Van Boxstael FI.
801 Bussens Ti ne

1055 Van Royen Carolien

914 Van Doorssel aere Annelie.
606 Ver caut eren Elise

804 De Vlieger Charlotte

802 Hilgert Toyah

834  Van Mael e Mar gaux

Cad Dames Uur=16: 39

908 Lannoo Lien

861 Van Ker ckvoorde Vanessa
829 Van Den Broeck Leen

801 Bussens Ti ne

1055 Van Royen Carolien

554 Ver sm ssen Jol ei n

1211 De Wt Kaat

1638 Van Den Bossche Sofie
85 DUHENT Maite

www.vlierzel esportief.be

ACLE
DCLA
CEH

ACW
VAC

LAT

Rl EM
ACW
BEHO
ACW
ACHL
LAT

ACW

ZELE
CEH
CEH
DCLA
ACLE
ZELE
DAC
ACW
VAC

LAT
Rl EM
ACLE
DAC
ACHL
BEHO
DCLA
LAT
CEH
VMCL
CEH
ACW
ACW
ZELE
ZELE
ACW
ACW
VAC

BEHO
R EM
LAT

ACW
ACW
VMOL
DCLA
LAT

ACLE

14. 02
14. 90
15. 35
16. 05
16. 14

. 63m
. 63m
. 60m
.57m
. 48m
. 45m
. 45m
. 40m
. 40m
. 35m
. 35m
. 35m
. 35m
. 35m
. 30m
. 30m
. 30m
. 30m
.10m

RPRRRPRRPRPRRRRRPRPRPRRRERRERRPERR

11. 69m
11.12m
11. 06m
10. 95m
10. 70m
. 68m
. 54m
.72m
. 58m
.51m
.29m
. 24m
. 24m
.05m
. 95m
. 50m
.91m
. 54m
.22m

U100~~~ 000000000000 0W©

rasRRRROO

10m +0.
. 00m +0.
98m +0.
75m +1.
71m - 0.
69m +1.
. 63m +0.
. 63m +0.
.52m - 0.

OO~ OPLODN

92
92
93
93
93
93

92
92
93
92
92
93
92
93
93
92
92
93
92
92
92
93
92
93
93

93
92
92
92
92
93
92
92
92
93
92
92
93
92
93
92
93
93
93

92
92
92
93
92
92
92
92
92

622
529
484
417
409
oOP

TTUVTTTOUTDO

771
771
736
701
599
566
566
512
512
460
460
460
460
460
409
409
409
409
222

VUV TUVTUVTUVTUUTUUUTUTUUTUTTUUTUTTUTDT

641
603
599
592
575
509
499
446
437
432
418
415
415
403
396
367
329
306
222

TVTUVUVTUVUTUTUTTUUUTUTUTUTTUTTUTUTUTTUT

587
559
554
492
482
477
461
461
433

T TUVTUTTUTTUTUTUTUT
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

speer wer pen

O©CoOoO~NOOOTA~, WN P

10

12
13
14
15
16
17
18

vi j f kanp

O©CoO~NOOOUITA~,WNPE
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1317
653
1290
839
914
606
760
804
802
834

500g
653
760
1055
861
839
829
1317
914
908
85
802
1638
801
1211
554
804
1290
606
834

2847
2413
2925
2521
2414
2633
2424
2543
2467
2353
2871
2610
2316
2436
2535
2241
2877
2631
2257
2777
2848
2247

Bounkwo Jol i en
Van Den Broeck Laura

Mai yegun- Van Boxstael Fl.

Pl uym Joke

Van Door ssel aere Anneli e.

Ver cauteren Elise
Wuters Katrien

De VIieger Charlotte
Hi | gert Toyah

Van Mael e Mar gaux

Cad Dames Uur=18: 03

Van Den Broeck Laura
Wout ers Katrien

Van Royen Carolien

Van Ker ckvoorde Vanessa
Pl uym Joke

Van Den Broeck Leen
Bounkwo Jol i en

Van Door ssel aere Anneli e.

Lannoo Lien

DUHENT Mui te

H | gert Toyah

Van Den Bossche Sofie
Bussens Ti ne

De Wt Kaat
Ver sm ssen Jol ei n

De VIieger Charlotte

Mai yegun- Van Boxstael Fl.

Ver caut eren Elise
Van Mael e Mar gaux

Sch Heren Uur=18:52

D hooge Francis

Pl uym Bert

W nderi ckx | ngmar
Jacobs Bart

Van Laere Ruben

Debl ock Kor neel

Mor di j ck Jeroen
Vannul der Jer oen

De Leenheer Matthi as
St eenhouwer G |

Decl ercq Lukas

De Decker Kri st of

De Boes Tom

Van St eenbergen Lotar
Van De Wal |l e Vi ncent
Cools Tim

De Herdt Gorik

Van Der Pl aetsen Thomas
Degrijse Tayl er
Ver st ockt Bram

Maes Qunnar
Langouche Tim

ACHL
CEH
DAC
ZELE
ZELE
CEH
ACW
ACW
VAC

ACHL
CEH
ACW
Rl EM
DAC
LAT

ZELE
BEHO
ACLE
ACW
LAT
ACW
DCLA
VMCL
ACW
CEH
ZELE
VAC

AVLO
DAC
DAC

DAC
AZW
ACP
DAC
ZELE
CEH
DCLA
W BO
VOLH
VS
AVR
BRAB
AT84
DEI'N
AVR
VS
AVLO
KAAG

O ket st atats

32.
31.
29.
28.
27.
26.
25.
25.
23.
22.
21.
21.
19.
18.
16.
15.
10.
10.

31
31
28
27
26
26
26
25
24
23
23
23
22
22
21
21
21
19
19
14
11

. 50m +0.
50m +0.
47m +0.
41m +0.
40m +0.
34m +0.
31m +0.
. 08m +0.
. 94m +0.
. 43m +0.

. 88m
71m
83m
32m
39m
52m
05m
31m
20m
71m
98m
34m
26m
18m
24m
71m
36m
71m
37m

45p
20p
23p
29p
57p
29p
26p
47p
08p
70p
69p
49p
80p
55p
69p
36p
05p
65p
16p
03p
47p

NOOORRRPLRPANRPREPRE

93
93
92
92
93
92
93
93
93
93

93
93
92
92
92
92
93
93
92
92
93
92
93
92
92
93
92
92
93

90
91
91
91
91
90
90
91
91
91
90
91
91
90
90
91
90
90
91
90
90
91

428
428
421
406
403
388
381
326
294
186

TTUVTUVTTUVUTUTTUTTUTTUTTO

550
528
511
464
446
430
402
388
386
358
344
314
312
274
256
228
203
119
113

TVUVUTUVTUVUTUVTTUTTUVUTUUTUTTUTUUTUUTUTTUTTO
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..fzt?t7(
ver springen Sch Heren Uur=14:00
1 2631 Van Der Pl aetsen Thomas DEIN 6.46m +0.4 90 688 P
2 2413 Pluym Bert DAC 6.07m+0.8 91 602 P
3 2847 D hooge Francis AVLO 6.02m-0.6 90 591 P
4 2925 W nderickx | ngmar DAC 5.89m-0.4 91 563 P
5 2436 Van St eenbergen Lot ar VS 5.88m +0. 7 90 561 P
6 2521 Jacobs Bart EA 5.74m +0. 7 91 531 P
7 2414 Van Laere Ruben DAC 5.64m+1.2 91 510 P
8 2633 Debl ock Kor neel AZW 5.60m +0.9 90 502 P
9 2467 De Leenheer Matthias ZELE 5.53m-0.4 91 487 P
10 2610 De Decker Kri stof WBO 5.49m +0. 4 91 479 P
11 2871 Decl ercq Lukas DCLA 5.47m-0.2 90 475 P
12 2877 De Herdt Corik AT84 5.43m-1.0 90 467 P
13 2353 St eenhouwer G| OEH 5.40m-0.3 91 461 P
14 2777 Verstockt Bram VS 5.39m +0. 3 90 459 P
15 2543 Vannul der Jeroen DAC 5.37m-0.7 91 455 P
16 2424 Mordijck Jeroen ACP 5.32m +0.4 90 445 P
17 2316 De Boes Tom VOLH 5.04m +0.7 91 390 P
18 2535 Van De Wl le Vincent AVR  4.83m +0.5 90 350 P
19 2241 Cools Tim BRAB 4.80m-0.4 91 345 P
20 2848 Maes Qunnar AVLO 4.66m-1.0 90 319 P
21 2257 Degrijse Tayler AVR 4.36m-1.4 91 266 P
2247 Langouche Tim KAAG NG +0.0 91 0P
speerwer pen 7009 Sch Heren Uur=16:01
1 2631 Van Der Pl aetsen Thonmas DEIN 59.24m 90 726 P
2 2521 Jacobs Bart EA 50. 21m 91 592 P
3 2413 Pluym Bert DAC 45.80m 91 527 P
4 2316 De Boes Tom VOLH 43.72m 91 496 P
5 2543 Vanmul der Jeroen DAC 41.94m 91 470 P
6 2847 D hooge Francis AVLO 41.63m 90 466 P
7 2353 St eenhouwer G| OEH  40.95m 91 456 P
8 2414 Van Laere Ruben DAC 40.87m 91 455 P
9 2925 W nderickx | ngmar DAC 38.80m 91 425 P
10 2424 Mordijck Jeroen ACP  37.66m 90 408 P
11 2610 De Decker Kri st of WBO 37.57m 91 407 P
12 2467 De Leenheer Matthi as ZELE 36.72m 91 395 P
13 2633 Debl ock Kor neel AZW  28.92m 90 284 P
14 2535 Van De Walle Vincent AVR  28.52m 90 278 P
15 2848 Maes Cunnar AVLO 26.92m 90 256 P
16 2877 De Herdt Gorik AT84 26.66m 90 252 P
17 2257 Degrijse Tayler AVR  25.75m 91 240 P
18 2871 Decl ercq Lukas DCLA 24.94m 90 229 P
19 2436 Van St eenbergen Lot ar VS 24.56m 90 223 P
20 2241 Cools Tim BRAB 21.07m 91 176 P
21 2777 \Verstockt Bram VS 19. 84m 90 159 P
2247 Langouche Tim KAAG NG 91 oOP
200 neter Sch Heren Uur=15:57
Reeks: 1 Wnd : 1.0
1 2925 Wnderickx | ngmar DAC 23.24 91 763 P
2 2413 Pluym Bert DAC 23.44 91 744 P
3 2847 D hooge Francis AVLO 23.47 90 741 P
4 2436 Van Steenbergen Lot ar VS 23.52 90 737 P
5 2633 Debl ock Kor neel AZW  24.00 90 693 P
6 2467 De Leenheer Matthias ZELE 24.20 91 675 P
7 2241 Cools Tim BRAB 25.08 91 599 P
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200 neter
Reeks: 2

OO WNBE

200 meter
Reeks: 3

OO WNBE

di scuswer pen 1, 500kg

O©CoO~NOUITA,WNPE

1500 neter
Reeks: 1

O©CoO~NOUITRA,WNE

10
11
12
13
14
15
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W nd :

2543
2777
2424
2521
2257
2414
2631

W nd :

2871
2877
2610
2353
2535
2316
2848

2847
2414
2848
2631
2316
2521
2543
2413
2353
2633
2871
2467
2925
2610
2877
2241
2424
2535
2436
2257
2777
2247

2413
2424
2633
2925
2535
2241
2871
2847
2610
2257
2543
2414
2353
2436
2467

Sch Heren Uur=15:57

0.1

Vanmul der Jer oen
Ver st ockt Bram
Mor di j ck Jeroen
Jacobs Bart
Degrijse Tayler
Van Laere Ruben

Van Der Pl aetsen Thomas

Sch Heren Uur=15:57

0.5

Decl ercq Lukas

De Herdt Corik

De Decker Kri stof

St eenhouwer G |

Van De Wal |l e Vi ncent
De Boes Tom

Maes Gunnar

D hooge Francis
Van Laere Ruben
Maes Gunnar

Van Der Pl aetsen Thomas

De Boes Tom

Jacobs Bart

Vannul der Jer oen

Pl uym Bert

St eenhouwer G |

Debl ock Kor neel

Decl ercq Lukas

De Leenheer Matthi as
W nderi ckx | ngmar

De Decker Kri stof

De Herdt Corik
Cools Tim

Mor di j ck Jeroen

Van De Wal | e Vi ncent
Van St eenbergen Lotar
Degrijse Tayl er
Ver st ockt Bram
Langouche Tim

Sch Heren Uur=18: 25

Sch Heren Uur=18:52

Pl uym Bert

Mor di j ck Jeroen

Debl ock Kor neel

W nderi ckx | ngmar
Van De Walle Vincent
Cools Tim

Decl ercq Lukas

D hooge Francis

De Decker Kri st of
Degrijse Tayler
Vanmul der Jer oen

Van Laere Ruben

St eenhouwer G |

Van St eenbergen Lotar
De Leenheer Matt hias

-11-

DAC
VS
ACP

AVR
DAC
DEI'N

DCLA
AT84
W BO
CEH

AVR

VOLH
AVLO

AVLO
DAC

AVLO
DEI'N
VOLH

DAC
DAC
CEH
AZW
DCLA
ZELE
DAC
W BO
AT84
BRAB
ACP
AVR
VS
AVR
VS
KAAG

DAC
ACP
AZW
DAC
AVR
BRAB
DCLA
AVLO
W BO
AVR
DAC
DAC
OEH
VS
ZELE

24,
24,
24,
24,
25.
25.

24,
25.
25.
25.
26.

26

42.
35.
35.
34.
32.
30.
27.
26.
26.
25.
24.
24.
22.
22.
21.
21.
20.
20.
17.
16.
11.

4
4
4
4

30
30
42
52
09
37

88
15
71
72
00
34

60
49
40
36
55
56
27
47
00
94
59
08
60
51
78
74
77
62
45
95
54

14.
17.
26.
29.

4' 31.
4' 35.
4' 38.
4' 48.
4' 53.
4' 53.
5' 02.
5' 02.
5' 06.
5' 09.
5' 10.

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m

13
30
85
04
85
11
53
31
56
65
52
86
93
03
28

91
90
90
91
91
91
90

90
90
91
91
90
91
90

90
91
90
90
91
91
91
91
91
90
90
91
91
91
90
91
90
90
90
91
90
91

91
90
90
91
90
91
90
90
91
91
91
91
91
90
91

666
666
656
647
598
575
oOP

TTUVTUVTTUTTDO

616
593
547
547
524
498
oOP

TTUVTUVTTUVTTTO

718
574
572
551
515
475
411
395
386
385
359
349
321
319
306
305
287
284
225
215
119
0P

VUV TUVTUVUTUTUUUTUUTUUTUTUTUUTUTUTTUTUT

852
830
765
751
733
711
690
629
597
597
545
543
520
509
502

T TUVTUTUUTUTUTUTUTUTTUTTUTTUTUTDO
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16
17
18

vi j f kanmp

O©CoO~NOOOTA,WNPE

100m hor den
Reeks: 1

~NOoO oA~ WNBE

100m hor den
Reeks: 2

~NOoO oA, WNE

100m hor den
Reeks: 3

ab~hwWNE
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2877
2521
2316
2848
2247
2777
2631

2206
2243
2220
2826
2320
2454
2428
2638
2453
2323
2609
2301
2574
2851
2392
2463
2592
2712
2346

0, 762m
Wnd :

2574
2851
2206
2392
2243
2454
2463

0, 762m
Wnd :

2320
2592
2638
2453
2220
2826
2301

0, 762m
Wnd :

2609
2428
2323
2712
2346

De Herdt Corik

Jacobs Bart

De Boes Tom

Maes Gunnar

Langouche Tim
Ver st ockt Bram

Van Der Pl aetsen Thomas

Sch Dames
Massage Birgit
Lauwers Sofie
Van Hessche Hanne
Vanpoucke Hanne
De Ruyck Hanne
Pi cavet |l se
Ver hees Sanne
Janquart N na
D heer Jolien
Momren Ti ne
Devroey | nge
De VI eeschauwer El ke
Vanni eunenhuyse An
Cl aes Hanne
Van Mael e Audr ey
Bl oome Steffie
D huyvetter Melanie
Van Roy Lore
Moons El | en

Sch Dames
-0.1
Vanni eunenhuyse An
Cl aes Hanne
Massage Birgit
Van Mael e Audrey
Lauwers Sofie

Pi cavet 11l se

Bl oome Steffie

Uur=13: 19

Sch Danes
-0.3

De Ruyck Hanne
D huyvetter Melanie
Janquart N na

D heer Jolien

Van Hessche Hanne
Vanpoucke Hanne
De VI eeschauwer

Uur=13: 19

El ke

Sch Dames
0.0

Devroey | nge
Ver hees Sanne
Momren Ti ne
Van Roy Lore
Moons El | en

Uur=13: 19

Uur=18: 52

-12 -

AT84

VOLH
AVLO
KAAG
VS

DEI'N

ASVO
AVR
DEI'N
ZELE
AT84
VI TA
ZELE
DCLA
DCLA
ACG
VS
DCLA
VAC
AZW
AZW
DCLA
CEH

VS
DCLA

VAC

ZELE
AZW

DEI'N
AZW
VI TA
ZELE
ASVO
AVR

ACG

DCLA
AT84
DCLA
DCLA
OEH

5'13.11
5'13.52
5'33.78

££6%

3110p
2969p
2920p
2889p
2809p
2717p
2698p
2640p
2529p
2506p
2465p
2455p
2435p
2397p
2383p
2214p
2197p
1975p
876p

14.
14.
15.
15.
16.
16.
18.

16.
16.
16.
16.
17.
17.
17.

15.
16.
17.
20.
25.

46
94
12
87
16
83
66

10
62
90
95
19
21
55

97
88
86
08
67

90
91
91
90
91
90
90

90
91
91
91
91
90
90
90
91
91
90
90
91
91
90
91
90
91
91

91
91
90
90
91
90
91

91
90
90
91
91
91
90

90
90
91
91
91

487 P
484 P
381 P
oOP

eNeoNe)
TTVTDT

914
850
826
730
695
616
423

TTUVTUVTTUVTTUTTUTDO

702
640
608
602
575
573
536

TTUVTUVTTUVTTUTTUTDO

718
610
503
296
9 P

TTUVTTUTDT
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kogel st ot en 4, 000kg

N -

©O©oO~NOO UL~ W

10
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14
15
16
17
18
19

hoogspri ngen
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14
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16
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19

ver springen
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2301
2243
2320
2592
2826
2428
2206
2574
2454
2323
2712
2609
2220
2463
2453
2638
2851
2392
2346

2220
2206
2428
2826
2638
2851
2454
2453
2592
2323
2463
2392
2320
2243
2574
2301
2609
2712
2346

2574
2638
2826
2320
2592
2454
2220
2243
2609
2206
2453
2301
2323
2428
2712
2463
2392
2346
2851

De Wl eeschauwer El ke
Lauwers Sofi e

De Ruyck Hanne

D huyvetter Melanie
Vanpoucke Hanne

Ver hees Sanne
Massage Birgit

Vanni eunenhuyse An
Pi cavet |l se

Momren Ti ne

Van Roy Lore
Devroey | nge

Van Hessche Hanne
Bl oome Steffie

D heer Jolien
Janquart N na

Cl aes Hanne

Van Mael e Audr ey
Moons El | en

Sch Danmes Uur=14: 04

Sch Dames Uur=17: 36

Van Hessche Hanne
Massage Birgit

Ver hees Sanne
Vanpoucke Hanne
Janquart N na

Cl aes Hanne

Pi cavet 11l se

D heer Jolien

D huyvetter Melanie
Momren Ti ne

Bl oome Steffie

Van Mael e Audrey

De Ruyck Hanne
Lauwers Sofie

Vanni eunenhuyse An
De VI eeschauwer El ke
Devroey | nge

Van Roy Lore

Moons El | en

Sch Dames Uur=18: 24

Vanni eunenhuyse An
Janquart N na
Vanpoucke Hanne

De Ruyck Hanne

D huyvetter Melanie
Pi cavet 11l se

Van Hessche Hanne
Lauwers Sofie
Devroey | nge
Massage Birgit

D heer Jolien

De VI eeschauwer El ke
Momren Ti ne

Ver hees Sanne

Van Roy Lore

Bl oome Steffie

Van Mael e Audrey
Moons El | en

Cl aes Hanne

-13-

ACG

DEI'N
AZW
AVR
AT84

VS
ZELE
DCLA
DCLA
DCLA
ASVO
AZW
ZELE
VI TA
DCLA
VAC
CEH

ASVO

AT84
AVR
VI TA
DCLA
ZELE
ZELE
AZW
DCLA
AZW
VAC
DEI'N
RAM
VS
ACG
DCLA
DCLA
CEH

VS

VI TA
AVR
DEI'N
AZW
ZELE
ASVO
RAM
DCLA
VMOL
ZELE
ACG
DCLA
AT84
DCLA
AZW
VAC
CEH
DCLA

RPRRRPRRPRPRRRRPRPRPRRRERRERRERRR

17m
15m
78m
70m
68m
52m
40m
17m
. 85m
.52m
.97m
. 93m
. 80m
. 65m
. 40m
. 34m
. 94m
. 66m
.41m

.67m
. 58m
. 55m
. 50m
. 50m
. 50m
. 50m
. 45m
. 45m
. 45m
. 45m
. 40m
. 40m
. 40m
. 35m
. 35m
. 30m
. 25m
. 25m

. 33m +1.
.15m +1.
.11m +0.
. 96m +0.
. 95m +0.
. 90m +0.
.82m +1.
79m +0.
. 78m +0.
. 74m +0.
. 64m +0.
. 63m +1.
57m +0.
.46m +0.
.40m +0.
.40m +1.
.17m +0.
. 85m +0.
GP +0.

OO ~NOUITWOROWWWWA~NWOWN

90
91
91
90
91
90
90
91
90
91
91
90
91
91
91
90
91
90
91

91
90
90
91
90
91
90
91
90
91
91
90
91
91
91
90
90
91
91

91
90
91
91
90
90
91
91
90
90
91
90
91
90
91
91
90
91
91

475
474
450
445
443
433
425
410
390
368
333
331
322
313
297
293
267
250
234

VUV UVTUVUTUTUTUUUTUTUUTUTUTUTUTTUTDT

818
712
678
621
621
621
621
566
566
566
566
512
512
512
460
460
409
359
359

TVTUVTUVTUVTUVTUTUTUUUTUTUUTTUTTUUTUTTUT

651
601
589
548
546
532
511
503
500
490
464
461
446
418
403
403
347
274
oOP

WUV TUVTTUUTUTUTUUUTUTTUTUTTUTUTUTUTO
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PK 5-kamp - 22 september 2007 - Oordegem @

..le?t7(
800 neter Sch Danmes Uur=18:48
Reeks: 1
1 2851 C aes Hanne DCLA 2'32.73 91 659 P
2 2323 Monmmen Ti ne DCLA 2'35.72 91 623 P
3 2453 D heer Jolien ZELE 2'37.68 91 600 P
4 2712 Van Roy Lore DCLA 2'39.00 91 584 P
5 2392 Van Mael e Audrey VAC 2'42.56 90 544 P
6 2301 De W eeschauwer El ke ACG 2'44.43 90 523 P
7 2463 Blome Steffie AZW 2'45.72 91 509 P
8 2609 Devroey |nge DCLA 2'45.95 90 507 P
2346 Moons El |l en OEH D's 91 0P
800 neter Sch Danes Uur=18:48
Reeks: 2
1 2243 Lauwers Sofie RAM 2" 22.83 91 785 P
2 2220 Van Hessche Hanne ASVO 2'29.94 91 694 P
3 2826 Vanpoucke Hanne AVR  2'32.43 91 663 P
4 2206 Massage Birgit VMOL 2' 32. 86 90 657 P
5 2320 De Ruyck Hanne DEIN 2'37.95 91 597 P
6 2428 \Verhees Sanne AT84 2'41.25 90 559 P
7 2454 Picavet |lse ZELE 2'41.31 90 558 P
8 2638 Janquart N na VITA 2'44.97 90 517 P
2574 Vanni euwenhuyse An VS NA 91 0P
2592 D huyvetter Melanie AZW NA 90 oP
vi j f kanp JSM Danes Uur=18: 30
1 635 Meert Cynthia LAT  3031p Jun 89
2 1431 Van Den Broeck Sofie LAT 3016p Sen 87
3 1509 Masselis Bieke AZW  2810p Sen 78
4 1250 Coppieters Els DEIN 2801p Sen 78
5 1392 Sebrechts Liesbeth OLSE 2708p Sen 84
6 1283 Van Leuven Wendy AT84 2493p Sen 86
7 720  Hel | ebuyck Anouska DEI N 2475p Jun 89
8 528 Ackerman Aurelie DAC 2350p Jun 89
9 504 De Beul e Anne OLSE 2326p Jun 89
10 1234 Van Hecke Karen AVLO 2320p Sen 76
11 1655 Content Linde oB 2314p Sen 87
12 1530 Crols Sarah ACW 1951p Sen 85
13 424  Van Barel Liesl SPBO 1874p Jun 89
100m horden 0,84m JSM Danes Uur=12:19
Reeks: 1 Wnd : 0.0
1 1250 Coppieters E's DEIN 15.12 Sen 78 826 P
2 1431 Van Den Broeck Sofie LAT 15.26 Sen 87 808 P
3 635 Meert Cynthia LAT 16.02 Jun 89 712 P
4 1509 Masselis Bieke AZW  16. 23 Sen 78 686 P
5 1392 Sebrechts Liesbeth OLSE 17.45 Sen 84 547 P
6 720  Hel |l ebuyck Anouska DEIN 19.80 Jun 89 319 P
100m horden 0,84m JSM Danes Uur=12:19
Reeks: 2 Wnd : -0.3
1 1283 Van Leuven Wéndy AT84 17.07 Sen 86 589 P
2 528 Ackerman Aurelie DAC 17.64 Jun 89 526 P
3 1234 Van Hecke Karen AVLO 18.75 Sen 76 414 P
4 1655 Content Linde oB 19. 23 Sen 87 369 P
5 504 De Beul e Anne OLSE 19.88 Jun 89 312 P
6 424  Van Barel Liesl SPBO 19. 89 Jun 89 311 P
7 1530 Crols Sarah ACW 20.03 Sen 85 300 P
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PK 5-kamp - 22 september 2007 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

kogel st ot en 4, 000kg

1 720
2 1283
3 504
4 1509
5 528
6 635
7 1655
8 1250
9 1431
10 1530
11 1234
12 1392
13 424
hoogspri ngen
1 1392
2 1250
3 635
4 1509
5 424
6 1530
7 1234
8 1431
8 720
10 528
10 1283
12 504
13 1655
ver springen
1 1431
2 635
3 720
4 1250
5 1509
6 1283
7 504
8 1392
9 1234
10 1655
11 1530
12 528
13 424
800 neter
Reeks: 1
1 635
2 1431
3 1655
4 504
5 1509
6 1392
7 1234
8 528
9 720
10 1283
11 1250
12 424
13 1530

www.vlierzel esportief.be

JSM Danes
Hel | ebuyck Anouska
Van Leuven Wendy
De Beul e Anne
Massel i s Bi eke
Ackerman Aurelie
Meert Cynthia

Cont ent Li nde
Coppi eters Els

Van Den Broeck Sofie

Crol s Sarah

Van Hecke Karen
Sebrechts Liesbeth
Van Barel Liesl

JSM Danes
Sebrechts Liesbeth
Coppi eters Els
Meert Cynthia
Massel i s Bi eke
Van Barel Liesl
Crol s Sarah
Van Hecke Karen

Van Den Broeck Sofie

Hel | ebuyck Anouska
Ackerman Aurelie
Van Leuven Wéndy
De Beul e Anne

Cont ent Li nde

JSM Danes

Meert Cynthia

Hel | ebuyck Anouska
Coppi eters Els
Massel i s Bi eke

Van Leuven Wéndy
De Beul e Anne
Sebrechts Liesbeth
Van Hecke Karen
Cont ent Linde
Crol s Sarah
Ackerman Aurelie
Van Barel Liesl

JSM Danes

Meert Cynthia

Van Den Broeck Sofie

Cont ent Linde

De Beul e Anne
Massel i s Bi eke
Sebrechts Liesbeth
Van Hecke Karen
Ackerman Aurelie
Hel | ebuyck Anouska
Van Leuven Weéndy
Coppi eters Els

Van Barel Liesl
Crol s Sarah

Uur=13: 16

Uur=16: 19

Uur=17: 05

Van Den Broeck Sofie

Uur =18: 28

-15-

DEI' N
AT84
GLSE
AZW
DAC
LAT

DEI'N
LAT
ACW
AVLO
AQLSE
SPBO

GLSE
DEI'N
LAT
AZW
SPBO
ACW
AVLO
LAT
DEI'N
DAC
AT84
AQLSE

LAT
LAT
DEI'N
DEI'N
AZW
AT84
AQLSE
AQLSE
AVLO

ACW
DAC
SPBO

LAT
LAT

OLSE
AZW
OLSE
AVLO
DAC
DEI'N
AT84
DEI'N
SPBO
ACW

11.97m

RPRRRPRRPRPRRRRRERRERRR ~ ~ ~ 00 00 00 Co0 00 WO W

BERRARAAANARROO

2' 28.
2' 29.
2' 30.
2' 33.
2' 37.
2' 38.
2' 40.
2' 44,
2' 45,
2' 50.
2' 55.
3' 00.
3' 04.

.91m
55m
69m
59m
44m
32m
32m
29m
.23m
. 93m
.21m
.15m

. 63m
. 50m
. 45m
. 45m
. 40m
. 40m
. 40m
. 35m
. 35m
. 35m
. 35m
. 30m
. 30m

.27m - 0.
21m - 0.
87m +0.
86m +0.
84m +0.
63m +0.
62m +0.
57m - 0.
53m +1.
51m - 0.
40m +0.
.40m - 0.
17m +0.

80
77
63
84
83
04
82
48
34
40
14
68
75

ORANFRPPFPRAAOOWOR MO

Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Jun
Sen

Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun

Jun
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Jun
Sen

89
86
89
78
89
89
87
78
87
85
76
84
89

84
78
89
78
89
85
76
87
89
89
86
89
87

87
89
89
78
78
86
89
84
76
87
85
89
89

89
87
87
89
78
84
76
89
89
86
78
89
85

659
524
500
444
438
428
420
420
418
414
395
348
345

TVTUVTUVTTUVUTUVTTUUTUTUTUTUTUTDT

771
621
566
566
512
512
512
460
460
460
460
409
409

VUV TUVTTUVTUVTUTUTTUTTUTUTTUTTUTDT

634
617
524
522
516
461
459
446
436
431
403
403
347

TVTUVTUVTTUVTUTUTUTTUTTUTTUTUTTUTDT

708
696
685
646
598
596
563
523
513
459
412
359
322

VUV TUVUTUVTTUTUTTUTUTUTTUTUTTUTO
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PK 5-kamp - 22 september 2007 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

vi j f kanmp

OCoO~NOOULAWN P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

ver springen

www.vlierzel esportief.be

496
2488
585
539
2155
2699
2717
2492
2547
2698
338
2083
664
2269
7082
436
2701
2877
2772
2482
494
2154
740
531
1875
3040
1868
2446
2456
2366
2459
666
633
780
7467
2153
5871
2481
2085
2258
5166
693
358
98

496
2155
7082
539
585
2269
666
664
2492
436
2488
2717
693
2482

JSM Heren Uur=17:53

Nol f Cedric
Duym Jel | e

De Decker Bjorn
Vanmul der Robbe
Droessaert Stijn
De Bock Stefan
Van Tricht Davy
Van De Steen Nicol as
Decr aene Wut er
De Bock Maarten
Soenen Joachi m
De Beul e Jurgen
De Beul e Matthi as
Lesaffer Glles
Mommaert Di di er
De Wtte Lennert
Sabbe Wbut er
Burgel man N co
Van Acker Bruno
Li evens Kevin
Casteur Pieter
Eeckhout Frederik
Af schrift Jorre
Janssens Tim
Depoortere Dries
Roose St ef aan

Per nmenti er Johan
Van Der Hoeven Tim
De Reuse Tim
Covaert Frank

Nys Edw n

Neefs Sam

De Wt Stijn

Van Stichel Bert
Segers Rudy
Eeckhout Kri st of
Vanover ber ghe Johan
Rasschaert Johannes
De Meyer Jeroen
Huyghe Kri st of
Hlgert Erik

Ver poort Benjam n
Verhel st AQivier
Cool saet Jeroen

JSM Heren Uur=13:41

Nol f Cedric
Droessaert Stijn
Momeert Di di er
Vannul der Robbe
De Decker Bjorn
Lesaffer Glles
Neef s Sam

De Beul e Matthi as
Van De Steen N col as
De Wtte Lennert
Duym Jel | e

Van Tricht Davy
Ver poort Benjamin
Li evens Kevin

-16 -

AZW

W BO
DAC
VS

KAAG

AZW

AVR
AQLSE

AZW
ACG

KAAG
AVR
VS
AZW
VS
VS
VS
AVR
AVR
SPBO
VS
LEBB
VS
MAC
VAC
DCLA
VAC
AT84
VS
AVR
VS
AQLSE
AVR
ACW
FLAC

FRA

FLAC
VS

3475p
3036p
2978p
2799p
2763p
2761p
2738p
2736p
2701p
2668p
2665p
2620p
2606p
2549p
2535p
2445p
2433p
2428p
2380p
2369p
2366p
2350p
2314p
2306p
2261p
2258p
2248p
2198p
2192p
2132p
2089p
1965p
1957p
1924p
1876p
1847p
1799p
1706p
1582p
1505p
1135p
959p

702p

285p

[N NG NN Ne e NerNe) el erNerNerNep)

.76m +2.
. 75m +1.
. 69m +1.
.56m +0.
. 55m +0.
. 14m +1.
. 13m +0.
.06m +1.
. 06m +0.
. 98m +0.
. 94m +1.
.91m +0
.87m +1.
. 84m +1.

PON~NOORFRPROPRFR,ROONOU O

Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Mas
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Mas
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Jun
Sen

Jun
Sen
Mas
Jun
Jun
Sen
Jun
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun

89
85
89
88
87
77
84
86
83
79
89
86
88
86
70
88
85
84
80
87
88
85
89
89
85
87
79
85
82
86
86
89
88
89
61
81
71
86
87
74
64
89
89
00

89
87
70
88
89
86
89
88
86
88
85
84
89
87

757
755
741
711
709
617
615
600
600
582
574
567
559
552

TMWTUVTUVTUTUTUTUTUTUTUTUTTUTUTO
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PK 5-kamp - 22 september 2007 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

15 2459
16 2366
17 2547
18 531
19 2698
20 2877
21 2083
22 338
23 2699
24 2446
25 740
26 2085
27 494
28 2701
29 7467
30 1868
31 2154
32 5871
33 633
34 780
35 2481
36 3040
37 2772
38 1875
39 2456
40 358
41 2258
42 2153
43 98
44 5166
speer wer pen 800g
1 496
2 7082
3 2155
4 2877
5 2459
6 2154
7 2492
8 2488
9 2547
10 585
11 693
12 338
13 2717
14 2456
15 2699
16 2153
17 2701
18 1868
19 539
20 7467
21 666
22 2083
23 664
24 2446
25 2269
26 2085
27 2772
28 2482
29 740

www.vlierzel esportief.be

Nys Edw n

Covaert Frank

Decr aene Wut er
Janssens Tim

De Bock Maarten
Bur gel man N co

De Beul e Jurgen
Soenen Joachi m

De Bock Stefan

Van Der Hoeven Tim
Af schrift Jorre

De Meyer Jeroen
Casteur Pieter
Sabbe Wut er

Segers Rudy

Per nmenti er Johan
Eeckhout Frederik
Vanover ber ghe Johan
De Wt Stijn

Van Stichel Bert
Rasschaert Johannes
Roose St ef aan

Van Acker Bruno
Depoortere Dries
De Reuse Tim
Verhel st Aivier
Huyghe Kri st of
Eeckhout Kri st of
Cool saet Jeroen

H lgert Erik

JSM Her en
Nol f Cedric
Monmmaert Di di er
Droessaert Stijn
Burgel man N co
Nys Edw n
Eeckhout Frederik

Van De Steen N col as

Duym Jel | e

Decr aene Wut er
De Decker Bjorn
Ver poort Benjam n
Soenen Joachim
Van Tricht Davy
De Reuse Tim

De Bock Stefan
Eeckhout Kri st of
Sabbe Wbut er

Per nenti er Johan
Vannul der Robbe
Segers Rudy

Neefs Sam

De Beul e Jurgen
De Beul e Matthi as
Van Der Hoeven Tim
Lesaffer Glles
De Meyer Jeroen
Van Acker Bruno
Li evens Kevin

Af schrift Jorre

Uur =14: 56

-17 -

MAC
VS
AZW
VS

KAAG
GLSE
AVR

VS
VS
AQLSE
AZW

AT84
SPBO
VS
AVR
DCLA
VAC
VS
AVR
AVR
AVR
LEBB

AVR
VS
FRA
ACW

AZW
ACG
VS
KAAG
MAC
VS

AZW
W BO
FLAC
AVR
KAAG
LEBB

VS

SPBO
DAC
AT84
VAC
OLSE

VS
AZW
OLSE
AVR
VS
VS

AARARRARROUOUNIGUIGUIOUOUOGUO 000

47.
44.
44.
41.
41.
40.
40.
39.
38.
37.
36.
36.
35.
35.
35.
34.
33.
33.
31.
31.
30.
30.
29.
29.
29.
28.
27.
27.

. 79m +1.
75m +1.
71m +0.
71m +0.
68m +0.
66m +1.
59m +0.
56m +0.
55m +0.
53m +0.
51m +1.
46m +0.
41m +1.
38m +1.
37m +0.
32m +1.
. 20m +0.
.18m +1.
.16m +1.
.16m +1.
06m +0.
04m +1.
95m +0.
90m +0.
88m +0.
68m +2.
52m +0.
49m +0.
47m +1.
. 27Tm +1.

. 99m
23m
93m
46m
90m
84m
77m
50m
70m
81m
11m
64m
14m
93m
92m
13m
40m
78m
32m
33m
26m
83m
57m
57m
51m
21m
70m
93m
48m

WOWWOOOWOWUIkPNWERWNPAPONTITOONDNOITO O OF

Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Mas

Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun

86
86
83
89
79
84
86
89
77
85
89
87
88
85
61
79
85
71
88
89
86
87
80
85
82
89
74
81
00
64

89
70
87
84
86
85
86
85
83
89
89
89
84
82
77
81
85
79
88
61
89
86
88
85
86
87
80
87
89

542
533
525
525
519
514
500
494
492
487
483
473
463
457
455
445
421
417
413
413
394
390
373
363
360
323
294
288
285
250

VUV TUVTUVUTUVUUUUUUUUUUUUUUUUUUUTUTTUTUTTUTUTDO

738
548
514
507
470
469
453
449
438
425
400
394
386
383
383
372
362
353
346
318
317
311
307
293
292
288
281
270
264

VWUV UVUUUTUUTUUUUUUUUTUUTUUUUUUTUTUTUTUTUT
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30 531 Janssens Tim

31 2698 De Bock Marten

32 5871 Vanover ber ghe Johan

33 494 Casteur Pieter

34 436 De Wtte Lennert

35 3040 Roose Stefaan

36 1875 Depoortere Dries

37 5166 Hilgert Erik

38 633 De Wt Stijn

39 358 Verhel st Aivier

40 2481 Rasschaert Johannes

41 2366 Covaert Frank

42 780 Van Stichel Bert
2258 Huyghe Kri st of
98 Cool saet Jeroen

200 meter JSM Heren Uur=15: 00

Reeks: 1 Wnd : 0.4

2699 De Bock Stefan
496 Nol f Cedric

436 De Wtte Lennert
539 Vannul der Robbe
2482 Lievens Kevin
358 Ver hel st Aivier
666 Neef s Sam

abrhwWNE

200 meter JSM Heren Uur=15:00

Reeks: 2 Wnd : 0.0

2701 Sabbe Wbut er

7082 MNMonmmmert Didier
2488 Duym Jel l e

664 De Beul e Matthi as
2698 De Bock Maarten
585 De Decker Bjorn
3040 Roose Stefaan

~NOoO O~ WNBE

200 meter JSM Heren Uur=15:00

Reeks: 3 Wnd : 0.9

2366 Covaert Frank
2717 Van Tricht Davy
531 Janssens Tim
2269 Lesaffer Glles
2155 Droessaert Stijn
740 Af schrift Jorre

OO, WNPE

200 meter JSM Heren Uur=15:00

Reeks: 4 Wnd : 1.0

2547 Decraene Wut er

780 Van Stichel Bert

494 Cast eur Pieter

338 Soenen Joachim

2492 Van De Steen N col as
2459 Nys Edwi n

2456 De Reuse Tim

~NOoO O~ WNPE

200 meter JSM Heren Uur=15: 00

Reeks: 5 Wnd : 1.4

633 De Wt Stijn
1868 Pernentier Johan
1875 Depoortere Dries
2877 Burgelman N co

A WNPE

www.vlierzel esportief.be

-18 -

VS

AVR
AZW

AVR
AVR
ACW
DCLA

VS
VS
VAC
AVR
FRA

AZW

DAC
VS

VAC

W BO
AVR

VS
KAAG
VS
AZW
VS
VS

AZW
VAC
AZW
AVR

VAC
LEBB

DCLA
SPBO
AVR

KAAG

27.
24,
24,
24,
23.
22.
21.
21.
20.
20.
19.
19.
17.

22.
22.
22.
22.
23.

23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.

23.
23.
24.
24.
24.
24.

24.
24.
24.
24.
24.
24.
25.

24.
24.
25.
25.

44m
88m
62m
05m
62m
65m
90m
83m
91m
84m
70m
51m
65m

10
48
71
83
32

03
29
34
65
78
79
88

77
83
06
07
09
94

00
39
55
61
97
97
04

24
54
21
23

Jun
Sen
Mas
Jun
Jun
Sen
Sen
Mas
Jun
Jun
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen

Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Jun
Jun

Sen
Mas
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun

Sen
Jun
Jun
Jun
Sen
Sen
Sen

Jun
Sen
Sen
Sen

89
79
71
88
88
87
85
64
88
89
86
86
89
74
00

77
89
88
88
87
89
89

85
70
85
88
79
89
87

86
84
89
86
87
89

83
89
88
89
86
86
82

88
79
85
84

263
228
224
216
211
197
187
186
174
173
157
155
130
oOP
oOP

TVTUVTUVTUVTUTTUTUTTUTTUTUTUTTUTDT

873
835
813
802
755
oOP
oOP

TTUVTTVTTUTDT

782
758
753
725
713
712
704

TTUVTUVTTUVTTUTUTTDO

714
708
688
687
685
611

TTUVTUVTTUVTTTO

693
658
645
639
609
609
603

TTUVTUVTTUVTTUTTUTDO

672
645
588
587

T TVTTTDO
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BVBA

PK 5-kamp - 22 september 2007 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

5 2772
6 7467
7 2258

200 neter

Reeks: 6 W nd :

2083
2446
2085
2154
2481
5871
2153
5166

O~NOOIT R WN P

di scuswer pen 2, 000kg

1 2154
2 496
3 7082
4 2547
5 2877
6 2153
7 585
8 2155
9 740
10 2488
11 539
12 2717
13 2492
14 2699
15 2698
16 666
17 436
18 2456
19 7467
20 338
21 2085
22 2083
23 2269
24 664
25 2772
26 3040
27 494
28 5166
29 633
30 1868
31 1875
32 358
33 5871
34 2701
35 2258
36 2482
37 2481
38 2446
39 531
40 2366
41 780
2459
693
98

www.vlierzel esportief.be

Van Acker Bruno
Segers Rudy
Huyghe Kri st of

JSM Heren Uur=15: 00

0.5

De Beul e Jurgen
Van Der Hoeven Tim
De Meyer Jeroen
Eeckhout Frederik
Rasschaert Johannes
Vanover ber ghe Johan
Eeckhout Kri st of
Hlgert Erik

Eeckhout Frederik
Nol f Cedric
Mommaert Di di er
Decr aene Wut er
Burgel man N co
Eeckhout Kri st of
De Decker Bjorn
Droessaert Stijn
Af schrift Jorre
Duym Jel | e

Vannul der Robbe
Van Tricht Davy
Van De Steen Nicol as
De Bock Stefan

De Bock Maarten
Neefs Sam

De Wtte Lennert
De Reuse Tim
Segers Rudy
Soenen Joachim
De Meyer Jeroen
De Beul e Jurgen
Lesaffer Glles
De Beul e Matthi as
Van Acker Bruno
Roose St ef aan
Casteur Pieter

H lgert Erik

De Wt Stijn

Per nenti er Johan
Depoortere Dries
Verhel st AQivier
Vanover ber ghe Johan
Sabbe Wbut er
Huyghe Kri st of

Li evens Kevin
Rasschaert Johannes
Van Der Hoeven Tim
Janssens Tim
Govaert Frank
Van Stichel Bert
Nys Edw n

Ver poort Benjamin
Cool saet Jeroen

JSM Heren Uur=17:14

-19-

AVR
AT84
AVR

GLSE
VS
AQLSE
VS
VS
AVR
VS
ACW

VS
AZW
ACG
AZW
KAAG
VS

W BO
VS
VS

DAC
KAAG

VAC

LEBB
AT84
AVR
AQLSE
AQLSE
AZW

AVR
AVR
AZW
ACW
DCLA
SPBO
AVR

AVR

AVR
VS
VS
VS
VS
VS
VAC
VAC
FLAC
FRA

25.
26.
29.

24,
25.
25.
25.
26.
27.
27.
30.

42.
36.
31.
30.
28.
27.
27.
27.
25.
25.
24.
24.
24.
24.
24.
22.
21.
21.
21.
21.
19.
19.
19.
19.
18.
17.
17.
17.
16.
16.
16.
16.
15.
15.
15.
14.
14.
14.
13.
12.
12.

30
50
17

38
38
63
96
88
16
79
43

83m
38m
20m
57m
67m
77m
44m
06m
96m
66m
94m
90m
75m
68m
54m
08m
91m
90m
64m
55m
74m
54m
53m
25m
0o6m
96m
29m
22m
66m
63m
54m
41m
97m
60m
35m
73m
55m
34m
85m
90m
01lm

GP

NG

Sen
Mas
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas

Sen
Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Sen
Mas
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Jun

Jun
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Jun
Sen

80
61
74

86
85
87
85
86
71
81
64

85
89
70
83
84
81
89
87
89
85
88
84
86
77
79
89
88
82
61
89
87
86
86
88
80
87
88
64
88
79
85
89
71
85
74
87
86
85
89
86
89
86
89
00

581 P
485 P
301 P

659
574
554
527
457
436
391
227

TTUVTUVTTUVTTTUTTUTTO

722
591
488
476
438
421
414
407
386
380
366
365
362
361
358
311
308
308
303
301
267
263
263
258
236
234
222
220
210
210
208
206
198
191
186
175
172
168
159
142
127
oOP
oOP
oOP

TVTTUVUTUVTUTUTUUUUUTUTUUUUUUUUUUUOUUUUTUTUUTUTUUUUUTUTUTUTTUTUTDO
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BVBA

PK 5-kamp - 22 september 2007 - Oordegem

Yo,

.,S/Z(h

1500 neter
Reeks: 1

1500 neter
Reeks: 2

O©CoO~NOOOUTA,WNPE

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

www.vlierzel esportief.be

338
494
666
585
664
531
780
539
740
496
436
633
693
358

1875
2772
2083
2488
2698
3040
2258
2492
2717
2269
2446
2699
2701
2482
1868
2366
2547
2456
2481
5871
2459
2155
2877
2153
7467
5166
2154
98

7082

JSM Her en

Soenen Joachim
Casteur Pieter
Neef s Sam

De Decker Bjorn
De Beul e Matthi as
Janssens Tim

Van Stichel Bert
Vanmul der Robbe
Af schrift Jorre
Nol f Cedric

De Wtte Lennert
De Wt Stijn

Ver poort Benjam n
Ver hel st Aivier

JSM Her en

Depoortere Dries
Van Acker Bruno

De Beul e Jurgen
Duym Jel | e

De Bock Maarten
Roose St ef aan
Huyghe Kri st of

Van De Steen Nicol as
Van Tricht Davy
Lesaffer Glles

Van Der Hoeven Tim
De Bock Stefan
Sabbe Wbut er

Li evens Kevin

Per menti er Johan
CGovaert Frank

Decr aene Wut er

De Reuse Tim
Rasschaert Johannes
Vanover ber ghe Johan
Nys Edw n
Droessaert Stijn
Burgel man N co
Eeckhout Kri st of
Segers Rudy

Hlgert Erik
Eeckhout Frederik
Cool saet Jeroen
Momaert Di di er

Uur =18: 00

Uur =18: 00

-20-

AVR
AZW
VAC
W BO

VS
VAC
DAC
VS
AZW

DCLA
FLAC

AVR
AVR
AQLSE

AVR
AVR

KAAG
AZW
VS

VS
SPBO
VS
AZW
LEBB
VS
AVR
MAC
VS
KAAG
VS
AT84
ACW
VS
FRA
ACG

4' 16.
4' 18.
4' 33.
4' 34.
4' 34.
4' 41.
4' 53.
4' 57,
4' 58.
5' 00.
5' 05.

5'12

4' 05.
4' 06.
4' 09.
4' 10.
4' 14.
4' 31.
4' 33.
4' 35.
4' 35.
4' 38.
4' 40.
4' 44,
4' 46.
4' 50.
4' 54,
4' 55,
4' 58.
5' 03.
5' 05.
5' 06.
5'16.
5'29.
5' 33.
5' 35.
5'47.
6' 02.
6' 13.

34
75
50
02
43
50
81
47
17
99
00
81

30
11
11
19
46
83
19
04
08
44
72
58
39
30
01
11
45
89
86
28
65
51
51
03
92
97
73

NA

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas

89
88
89
89
88
89
89
88
89
89
88
88
89
89

85
80
86
85
79
87
74
86
84
86
85
77
85
87
79
86
83
82
86
71
86
87
84
81
61
64
87
00
70

837
820
722
718
716
671
596
574
570
554
531
488
oOP
oOP

TVTUVTUVTUVUTTUTTUTUTUTUTUTO

915
909
887
880
850
733
724
712
712
690
676
652
641
617
595
588
569
538
526
524
468
402
382
375
315
252
0P
0P
0P

VUV UVTUVUTUVUUTUUUTUTUUUUUUTUUTUTTUUTUTTUTTO
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